平成２４年１月

『プラスチック成形加工学会東北・北海道支部第４回講演会「接着と離反（離型）」』

主催：(社)プラスチック成形加工学会 東北・北海道支部

支部長　鎌田　悟　（秋田県産業技術センター副所長）

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はプラスチック成形加工学会の活動にご協力を賜り有り難うございます。

さて、プラスチック成形加工学会東北・北海道支部の第４回講演会を下記の通り開催します。つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。準備の都合もございますので、別紙の参加申込書またはe-mailにて、３月９日（金）までにお申し込み下さい。

敬　具

記

○日　　　時： 平成２４年３月１６日（金）
○会　　　場： （地独）岩手県工業技術センター（〒020-0852　岩手県盛岡市飯岡新田3-35-2）

　　　　　　http://www.pref.iwate.jp/~kiri/（盛岡駅よりタクシーで約10分）

· プログラム：

　　　　　　13:30～13:35　開会挨拶　支部長

　　　　　　13:35～14:35　講演１「金型 用離反(離型)膜形成技術について」

　　　　　　　　　　　　　　(地独)岩手県工業技術センター　材料技術部　鈴木一孝　様

　　　　　　　14:35～14:45　休憩

　　　　　　　14:45～15:45　講演２「分子接着技術について」

　　　　　　　　　　　　　　㈱いおう化学研究所　取締役研究所長　森邦夫　様

　　　　　　　15:45～15:55　休憩

　　　　　　　15:55～17:00　見学会「岩手県工業技術センター見学」
　　　　　　　　　　　　　　終了後、懇親会
○参　加　費：支部正会員1,000円、支部学生会員無料、
　　　　　本部・協賛学協会員3,000円、本部・協賛学協会学生会員1,000円、

　　　　　その他10,000円、その他学生3,000円
○懇　親　会：盛岡南イオン内予定、費用別途
○参加申込み方法：「氏名，所属，TEL，e-mail，会員種別（協賛学協会名）、講演会、見学会、懇親会参加の有無」をご記入の上、E-mail（またはFAX）の題名を「東北・北海道支部第4回講演会申込」として、にて平成２４年3月9日（金）までにお申込ください。
○申し込み・問い合わせ先

プラスチック成形加工学会東北・北海道支部　事務局　杉本、武田

山形大学　大学院理工学研究科内

TEL 0238-26-3055

E-mail: kei@yz.yamagata-u.ac.jp
以上
第４回講演会（平成２４年３月１６日（金））参加申込書

返信先：山形大学　武田　行き

申込締切：平成２４年３月９日（金）

	FAX返信票（FAX : ０２３８－２３－３４１１）

	御所属

TEL:

FAX:

E-mail:

	御氏名

	どちらかに○をご記入ください。

第４回講演会

講演会に参加　　　　する　・　しない

見学会に参加　　　　する　・　しない
懇親会に参加　　　　する　・　しない

ご記入ありがとうございました。

通信欄：